
 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL CUCUTA NORTE DE SANTANDER 
E.S.D 
 
DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA S.A 
DEMANDADO: SANDRA FLOREZ POLENTINO 
RADICADO: 54001400300120200039900 
 
 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
JESSICA AREIZA PARRA, identificado con cédula de ciudadanía que 

aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condición de 

apoderado de la parte demandante, me permito allegar al proceso 

liquidación del crédito. 
 

 
Del señor Juez, 

Atentamente 

 

 
 

JESSICA AREIZA PARRA 

CC. No .1.152.691.390 de Medellín 

T.P 279.348 DEL CSJ 
Staff integral 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

161158995 02-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $6,370,095 $6,370,095 30 $126,592 $126,592 $0 $6,496,687

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $6,370,095 30 $126,962 $253,554 $0 $6,623,649

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $6,370,095 31 $129,536 $383,090 $0 $6,753,185

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $6,370,095 30 $123,810 $506,900 $0 $6,876,995

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $6,370,095 31 $125,497 $632,397 $0 $7,002,492

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $6,370,095 31 $124,595 $756,992 $0 $7,127,087

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $6,370,095 28 $113,817 $870,809 $0 $7,240,904

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $6,370,095 31 $125,175 $995,984 $0 $7,366,079

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $6,370,095 30 $120,514 $1,116,497 $0 $7,486,592

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $6,370,095 31 $123,950 $1,240,447 $0 $7,610,542

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $6,370,095 30 $119,889 $1,360,337 $0 $7,730,432

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $6,370,095 31 $123,692 $1,484,029 $0 $7,854,124

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $6,370,095 31 $124,079 $1,608,108 $0 $7,978,203

Contraparte
Sandra Florez Polentino|
60377343

Radicado
5400140030012020003990
0

Liquidando Hasta
24-11-2021

Capital

$6,370,095

Intereses

$1,947,130

Total

$8,317,225



17690

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $6,370,095 30 $119,764 $1,727,873 $0 $8,097,968

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $6,370,095 31 $123,046 $1,850,919 $0 $8,221,014

01-11-
2021

24-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $6,370,095 24 $96,211 $1,947,130 $0 $8,317,225

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes


	Liquidación de credito

